
MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİ ANKETİ 
 

TRABZON MESLEK YÜKSEKOKULU müdürümüz Prof. Dr. İlhan DENİZ tarafından 

öğrencilere "Başarılı olmak için nasıl çalışmalıyım" konulu seminer verilmiştir. Seminer 

sonunda öğrenciler düşüncelerini, bölüm ve okuldan isteklerini ve bu seminerden 

memnuniyetlerini, daha planlı programlı ders çalışmak için kendilerinde ne ölçüde istek 

uyandırdığını anket kâğıtlarına yazarak bildirmişlerdir. 

Anket çalışmasında öğrenciler birinci soruda ‘’Semineri değerlendirir misiniz?’’ 

sorusuna, ikinci soruda ise ‘’Bölümü ve okulu değerlendirir misiniz?’’ sorusuna cevap 

vermişlerdir. Ayrıca karşılıklı konuşma sırasında, iki yılda mezun olmak istediklerini bunun için 

daha plânlı ve sürekli çalışmaları gerektiğini anladıklarını ifade ettiler. 

Yapılan anket çalışmasında toplanan veriler okunarak değerlendirilmiştir. Bu konuda 

öğrencilerin önerilerine aşağıda maddeler halinde yer verilmiştir. 

1-‘’Semineri değerlendirir misiniz?’’ 

• Seminerin verimli olduğu, öğrencilerin ders çalışması konusunda motivasyon ve 

gerekli planlamayı nasıl yapılacakları hakkında oldukça faydalı bilgiler verildiği, 

bu konuda farkındalıklarının arttığı, öneri olarak görsel ve video eklenerek 

sunumun güçlendirilmesi belirtilmiştir. 

 

2-‘’Bölümü ve okulu değerlendirir misiniz?’’ 

• Okul girişine poster ve panolar asılmasının ilgi çekici görüneceği, bölüm atölyesi 

donanımın artırılmasının gerektiği, CNC torna ihtiyacının olduğu, sportif aktivitelerin 

yapılması gerektiği, MÜNÜR ÖZKURT yurdunun okula uzak olması nedeniyle ulaşım 

sorunu çekildiği, okul çevresinin düzenlenmesi, ana kampüs içerisinde okulun yer 

alması, okulda daha çok fiziki alan olması, makinelerin onarılması ve yüksek teknoloji 

yeni makinaların alınması, laboratuvarların sayısının arttırılması önerileri ve şikâyetleri 

belirtilmiştir. 

 

Öğrencilerin istek ve şikâyetleri okul yönetimi tarafından değerlendirilerek gerekli 

iyileşmenin sağlanması doğrultusunda planlama yapılacaktır. 
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